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Iepirkuma

       „Jauna dūmeņa ierīkošana”
Pretendentiem
Par skaidrojumu sniegšanu iepirkumā 

„Jauna dūmeņa ierīkošana”

DS 2016/9
Viens no iepirkumu procedūras „ Jauna dūmeņa ierīkošana” Siltumcentrālē Nr.3, Mendeļejeva  ielā 13A, Daugavpilī, identifikācijas numurs DS/2016/9, Pretendentiem uzdeva sekojošus jautājumus:

1.  Jautājums:

Lūdzam precizēt, no kādas markas nerūsējošā tērauda jābūt izgatavotam dūmeņa stobram. 

Ja dūmenis tiks izmantots darbam ar kondensāta ekonomaizeru, tad dūmeņa stobram jābūt  izgatavotam no AIS1316 markas nerūsējošā tērauda, ja netiks izmantots kondensāta ekonomaizers, bet dūmgāzu temperatūra nebūs zemāka par 70-800C, tad dūmeņa stobram izgatavošanai var tikt izmantots ASI1304 nerūsējošais tērauds. Lūdzam precizēt materiālu.

Atbilde:

Saskaņā ar Tehniskās specifikācijas „Jauna dūmeņa ierīkošana” 2.7.punktu: “Aizejošo gāzu temperatūra pēc ekonomaizera - 600C÷1030C”.

2.Jautājums:

Sakarā ar to, ka katls tiek pieslēgts pie esošā skursteņa H-100 m, jauno skursteni nepieciešams izvietot esošā skursteņa tuvumā. Lūdzam sniegt situācijas plānu ar prognozējamo no Pasūtītāja puses skursteņa izvietojumu, kā arī esošā skursteņa pamatu rasējumus.

Atbilde:

Saskaņā ar Tehniskās specifikācijas „Jauna dūmeņa ierīkošana” 1.3.punktu : “Jauno dūmeni ierīkot aiz katlumājas robežām, pēc iespējas izmantojot esošo gāzēju no BK-10 līdz H-100 dūmeņa rovim” . Paredzamā jaunā dūmeņa uzstādīšanas vieta varētu būt 50 metru attālumā no esošā H-100 m dūmeņa un 20 m attālumā no H-100 dūmeņa rovja.

3.Jautājums:

Lūdzam atsūtīt situācijas attēlus.

Atbilde:

Situācijas plāns - pielikumā.

4.Jautājums:

Lūdzam sniegt informāciju vai projektējamajam skurstenim jāparedz atsevišķu zemējuma kontūru, vai jāpievieno pie esošā zemējuma. Ja jāpievieno pie esošā – lūdzam norādīt esošā zemējuma pretestību.

Atbilde:

Tiek paredzēts atsevišķs zemējuma kontūrs.

5.Jautājums:

Vai jāveic kādu iekārtu demontāža jaunā dūmeņa izbūves vietā?

Atbilde:

Esošo konstrukciju elementu demontāžas nepieciešamība un lietderība tiek lemta projektēšanas procesā.

6.Jautājums:

Vai ir paredzēta objekta apskate?

Atbilde:

Objekta apskate ir iespējama darbdienās, piesakoties pa tālruni +371 263 52 342.

7.Jautājums:

Kādu dūmeņa augstumu un diametru pieņemt cenu piedāvājuma sagatavošanai? Kā plānots rīkoties, ja projektēšanas laikā un, veicot izkliedes aprēķinu, tiks konstatēts, ka ir nepieciešams augstāks dūmenis vai lielāks diametrs?

Atbilde:

Izvēloties dūmeņa augstumu un diametru jāņem vērā Tehniskās specifikācijas „Jauna dūmeņa ierīkošana” 2.punktu: “Atbilstības parametri” un to, ka katlumājas, kurā uzstādīts katls, augstums ir 22,3 m.

8.Jautājums:

Aizejošo gāzu patēriņš – 3700 m3/h÷19000 m3/h ir noteikts ņemot vērā aizplūstošo dūmgāzu temperatūru vai tie ir nm3/h?

Atbilde:

Aizejošo gāzu patēriņš – 3700 m3/h÷19000 m3/h ir noteikts ņemot vērā aizplūstošo dūmgāzu temperatūru.

9.Jautājums:

Vai ir jāparedz emisiju mērīšanas vieta dūmenī?

Atbilde:

Ir jāparedz emisiju mērīšanas vietu dūmenī.
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